
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 1Л~- 01 . № Л 41

город Белореченск

О проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 
организациях муниципального образования Белореченский район

в 2024 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (Рособрнадзор) от 21 декабря 2023 г. № 2160 
«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», 
письмами МОН и МП Краснодарского края от 25.12.2023 г. № 47-01-13- 
24935/23 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2024 году», ГКУ 
КК «Центр оценки качества образования» от 07.02.20224 г. № 89 
«О проведении ВПР в 2024 году», в целях организации независимого 
наблюдения и объективного проведения Всероссийских проверочных работ 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее -  ВПР) 
в образовательных организациях муниципального образования Белореченский 
район в соответствии с планом-графиком проведения ВПР в 2024 году.

2. Утвердить расписание проведения ВПР в 2024 году в общеобразовательных 
организациях (далее -  ОО) муниципального образования Белореченский район 
в традиционной и компьютерной форме в 4-8 и 11 классах (Приложение 1).

3. Закрепить за ОО независимых наблюдателей из числа родителей (законных 
представителей) обучающихся (Приложение 1).

4. Специалистам управления образованием и МКУ ЦРО принять участие 
в качестве независимых наблюдателей при проведении ВПР 2024 года в 4-8 и 11 
классах (Приложение 1).

5. Руководителям общеобразовательных организаций:
5.1. Обеспечить организацию и проведение ВПР в образовательных 

организациях в соответствии с Порядком проведения ВПР в 2024 году, 
применяя оффлайн-наблюдение при написании и проверке работ.

5.2. Назначить ответственных организаторов по проведению ВПР в ОО.
5.3.Обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения ОО 

в списки участников ВПР 2024 года.
5.4. Сформировать расписание проведения ВПР в традиционной и 

компьютерной форме в 4-8 и 11 классах.



5.5. Распределить независимых наблюдателей из числа родителей (законных 
представителей) по пунктам проведения ВПР в 4-8 и 11 классах, по предметам и 
классам (Приложение 1);

5.6. Довести до сведения независимых наблюдателей из числа родителей 
(законных представителей) информацию о распределении их в пункты 
проведения ВПР в 4-8 и 11 классах 2024 года и обеспечить 100% явку.

5.7.Обеспечить выдачу актов независимого наблюдателя при проведении ВПР.
5.8. Предоставить муниципальному координатору ВПР О.В. Крюковой акты 

независимого наблюдения по завершении проведения ВПР в 4-8 и 11 классах 2024 
года.

5.9. Соблюдая конфиденциальность, скачать в личном кабинете ФИС ОКО в 
разделе «ВПР» архив с материалами для проведения ВПР, макет бумажного 
протокола и список кодов участников работы.

5.10. Организовать выполнение работы участниками. Каждому участнику 
выдается один и тот же код на все работы.

5.11. Внести необходимые изменения в расписание занятий
образовательной организации в дни проведения ВПР.

5.12. Организовать проверку ответов участников ВПР с помощью 
критериев.

5.13. Заполнить и загрузить электронную форму сбора результатов в ФИС 
ОКО в разделе «ВПР».

5.14. Для проведения в паралеллях 5-8 классов ВПР в компьютерной форме 
предоставить необходимую информацию, обеспечить логинами и паролями 
участников и экспертов, организовать проведение ВПР в компьютерной форме и 
работу экспертов по проверке заданий.

5.15.Заполнить форму сбора контекстных данных для проведения мониторинга 
качества подготовки обучающихся.

5.16. Получить результаты проверочных работ в разделе «Аналитика» ФИС 
ОКО в соответствии с инструкцией по работе с разделом.

5.17. Обеспечить хранение работ участников до проведения ВПР-2025.
6. Внести даты проведения ВПР в графики оценочных процедур 

(контрольных работ) ОО на 2023-2024 учебный год.
7. Возложить на руководителей ОО персональную ответственность за 

информационную безопасность на период проведения ВПР.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



Приложение 1 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
от 27.02.2024 г. № 247

Расписание ВПР-2024 в 4-8 и 11 классах 
общеобразовательных организаций МО Белореченский район

№
п/п

М есто
проведе

ния К
ла

сс

П редм ет

Д ата 
проведен  
ия / Д ень 

недели

Ф орм а
п роведе­

ния

Н езависим ы е наблю датели
С пециалисты  
У О  и  М К У  
Ц РО

Родители  (законнъ 
представители) 
по предметам
классам  распредели! 
ОО

1 М А О У
гимназия

4 Русский  язы к (часть 1) 19.03.2024
ВТ Традиц. С идорова Н.Н. Б ородина О.М ., 

Д окучаева Т.А ., 
Г ребен н ик С.А., 
Ю рченко Н .В., 
П аронян  М .А ., 
Б асова Ю .Г., 
К устадинчева И .В., 
Ф едоренко Н .Н., 
Ш арипа М .А .

Русский  язы к (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 11.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язы к 04.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 20.03.2024
СР Традиц.

И стория 10.04.2024
СР Традиц.

Биология 17.04.2024
СР Традиц.

6 Русский  язы к 04.04.2024
СР Традиц.

М атем атика 10.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

16.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц. С идорова Н.Н.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

15.04.2024 
ПН

16.04.2024 
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

О бщ ественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц. С идорова Н.Н.

М атем атика 20.03.2024
СР Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

17.04.2024
СР Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

25.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Г  еограф ия 04.03.2024
ПН Традиц.

Ф изика 06.03.2024 Традиц.



СР

Х имия
12.03.2024

ВТ Традиц.

Биология
01.03.2024

ПТ Традиц.

И стория 14.03.2024
ЧТ Традиц.

2
М БО У  
С О Ш  1

4 Русский язы к  (часть 1) 25.04.2024
ЧТ Традиц. Ш иронин С .В ., К уц 

Н .А ., М и хеева Л .В., 
С им еи зе М .З., 
Ш абароваМ .В .

Русский  язы к  (часть 2) 02.05.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
07.05.2024

ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 14.05.2024
ВТ Традиц.

5 Русский  язы к 04.04.2024
ЧТ Традиц. К осабуко Н.А.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

И стория 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 25.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Р усский  язы к 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

02.05.2024
ЧТ Традиц.

7 Р усский  язы к 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

16.04.2024 
ВТ

23.04.2024 
ВТ

Комп, для 
географии 

Традиц. 
для др.

8 Русский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц. К осабуко Н.А.

11 Г еограф ия 12.03.2024
ВТ Традиц.

Ф изика
14.03.2024

ЧТ Традиц.

Х им ия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 07.03.2024
ЧТ Традиц.

И стория 05.03.2024
ВТ Традиц.

3 М БО У  
С О Ш  2

4 Русский язы к (часть 1)
09.04.2024

ВТ Традиц. - А лем ская И .С., 
А ведесьян  Ж. А., 
К ачурина М .Н ., 
К ириченко В .А ., 
Л апчик Т.В., 
М ам етева К .С., 
М узы ченко А .Г.,

Русский  язы к  (часть 2)
11.04.2024

ЧТ Традиц. Н айда Л .И

М атем атика 16.04.2024
ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 24.04.2024
СР Традиц.



5 Русский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц. П авлю к Л.В ., 

С основская Е.Н., 
Т роф им енко С.В., 
Ч рагян  Э.М .

М атем атика
04.04.2024

ч т Традиц.

И стория 11.04.2024
ЧТ Традиц. Н айда Л .И

Биология 18.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

16.04.2024 
ВТ

17.04.2024 
СР

23.04.2024 
ВТ

Комп.для 
биологии

Традиц. 
Для др.

О бщ ественно-научны е
предметы

14.05.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язы к 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

14.05.2024
ВТ Традиц.

8 Русский  язы к 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

14.05.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

25.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Г еограф ия 12.03.2024
ВТ Традиц.

Ф изика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Х имия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 21.03.2024
ЧТ Традиц.

И стория 05.03.2024
ВТ Традиц.

4 М БО У
С О Ш З

4 Русский язы к (часть 1) 19.03.2024
ВТ Традиц. С аранча АА ., 

А вдалян  А .Г., 
Ч ер чан ц Ю .А ., 
Зарубина А .В., 
К откова М .А ., 
Гукасян  О.Ц., 
Т иховская О.А., 
С уклы ш кина В .В., 
В асенко М .А ., 
Ж альская Е.Э., 
Ж елобенко Е.К., 
Теплянская А .Я., 
С ергеева Е.А., 
С ереда Т.Ю ., 
Э кизова Н .Г., 
Д олж икова Ю .С.. 
А рабян  А .С., 
А ванесян  Г.В ., 
Д ем урчан  А .А ., 
Т ам оян Т.С .,

Русский язы к (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 16.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский  язы к 18.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

И стория 23.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 16.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Е стественно-научны е 11.04.2024
ЧТ Традиц.



предметы Д анелян  В.С., 
Е ли сеева Ю .Н ., 
В оронина Л .А ., 
К узнецова Н .Ф ., 
В ласова Н.В., 
О ганнисян  Э.М ., 
К арагозян  В.С., 
Гаспарян  М .П ., 
Б родзели  Л.С., 
Л обода С.Н., 
В аравина Л.Л., 
И ш бердина Е .Ю ., 
О гарь А .С.. 
Гриш ко Н .В., 
Д ем ина Е.В., 
М алхасян  А .С., 
Ш ариков В.А.

О бщ ественно-научны е
предм еты

18.04.2024
И'Г 
1 -

Традиц.

7 Русский язы к 11.04.2024
чт Традиц.

М атем атика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

09.04.2024 
ВТ

25.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
географии 

Традиц. 
для др.

8 Русский  язы к
23.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ

Комп, для 
географии

11 Ф изика 05.03.2024
ВТ Традиц.

Х им ия 12.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 19.03.2024
ВТ Традиц.

И стория 14.03.2024
ЧТ Традиц.

5
М БО У  
С О Ш  4

4 Русский язы к (часть 1) 09.04.2024
ВТ Традиц.

Гураш кина Ю .А., 
А брам ян  Э.А., 
Ш иринян А .А., 
Разм ахнина В .Ю ., 
К асю кевич В. А.

Русский  язы к (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
03.04.2024

СР Традиц.

О круж аю щ ий мир 05.04.2024
ПТ Традиц.

5 Русский  язы к
16.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика 10.04.2024
СР Традиц.

И стория 02.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Р усский  язы к 03.04.2024
СР Традиц.

М атем атика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

25.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

09.04.2024
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

О бщ ественно-научны е
предметы

12.04.2024
ПТ Традиц.

8 Русский язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 18.04.2024
ЧТ Традиц.



Е стественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

25.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Г еограф ия
12.03.2024

ВТ Традиц.

Ф изика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Х им ия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология
06.03.2024

СР Традиц.

И стория 04.03.2024
ПН Традиц.

6
М БО У
С О Ш 5

4 Русский язы к (часть 1) 16.04.2024
ВТ Традиц. А ю ги на Ж .Г., 

Б аркалова К.Н., 
М ан ом ени дк А .А ., 
М араховская З.Л., 
Б огом азова Е.А., 
Х айриева К .С., 
Т арабанько К.С., 
К улий Е.О., 
Л ебедева М .Н ., 
С азонова Н .Г., 
В итер А .В., 
М ельникова О А.., 
П рокудина Л. Л., 
П алапина Е.П., 
Б раснуева Л .Н ., 
Т арасю к И .Г., 
С едова Е.С., 
Ж орник А .Н ., 
Г рибова Т .И ., 
И саева М .И ., 
П егливанян  Н .В., 
М ирзоян  М .К., 
К устова Т .А ., 
С им индей О.А., 
Т улинова А .Е ., 
М агом едова К.Г.

Русский  язы к  (часть 2)
18.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 24.04.2024
СР Традиц.

5 Русский язы к 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц. К еш абян  Г.Л .

И стория 10.04.2024
СР Традиц.

Биология 12.04.2024
ПТ Традиц.

6 Русский  язы к 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

12.04.2024
ПТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

10.04.2024
СР Традиц.

7 Русский  язы к 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц. К еш абян  Г.Л.

Е стественно-научны е
предм еты

12.04.2024
ПТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

10.04.2024
СР Традиц.

8 Русский  язы к
02.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика 04.04.2024
ЧТ Традиц. К еш абян  Г.Л.

Естественно-научны е
предм еты

12.04.2024
ПТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

10.04.2024 
СР

16.04.2024
ВТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
географии

11 Г еограф ия 04.03.2024
ПН Традиц.

Ф изика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Х им ия 12.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 06.03.2024
СР Традиц.

И стория 19.03.2024
ВТ Традиц.



7
М БО У
С О Ш 6

4 Русский язы к  (часть 1) 09.04.2024
ВТ Традиц.

Г линина А .М ., 
Я ненко Н .Н ., 
В арваш тян  Г.В., 
Еременко С.Н.Русский язы к (часть 2)

10.04.2024
СР Традиц.

М атем атика 19.03.2024
ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 11.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Р усский  язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

И стория 23.04.2024
ВТ Традиц.

Биология
18.04.2024

ЧТ Традиц.

6 Русский  язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е 
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский  язы к 09.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

16.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский  язы к 09.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

О бщ ественно-научны е
предм еты

16.04.2024
ВТ Традиц.

11 Г  еограф ия
12.03.2024

ВТ Традиц.

Ф изика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Х им ия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 05.03.2024
ВТ Традиц.

И стория 01.03.2024
ПТ Традиц.

8 М БО У  
О О Ш  7

4 Русский язы к  (часть 1) 19.03.2024
ВТ Традиц.

Р ы бакова И .С., 
М аслова О.Г.

Русский  язы к (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
11.04.2024

ЧТ Традиц.

5 Русский язы к
19.03.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

И стория 24.04.2024
СР Традиц.

Биология 18.04.2024 Традиц.



ЧТ

6 Русский  язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язы к 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский  язы к 23.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

17.04.2024
СР Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

19.04.2024
ПТ Традиц.

9
М БО У  
С О Ш  8

4 Русский  язы к  (часть 1) 09.04.2024
ВТ Традиц. Ч ередниченко Н .Е., 

Г  оринова Г.Н ., 
Бузж ян И .С., 
К оротких О.А., 
П аш нина Е.В., 
Г рош ева А .В.

Русский  язы к (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
16.04.2024

ВТ Традиц.

5 Русский  язы к 18.04.2024
ЧТ Традиц. Б еглярова С.С.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

И стория 16.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 18.04.2024
ЧТ Традиц. Б еглярова С.С.

Е стественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский  язы к 18.04.2024
ЧТ Традиц. Б еглярова С.С.

М атем атика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
18.04.2024

ЧТ Традиц. Б еглярова С.С.

Е стественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е 04.04.2024
ЧТ

Традиц. 
для др.



предметы 11.04.2024
ЧТ

Комп, для 
обществ.

11 География 07.03.2024
ЧТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 12.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 05.03.2024
ВТ Традиц.

История 19.03.2024
ВТ Традиц.

10
МБОУ 
СОШ 9 4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц. Вихлянцева И.Т., 
Хващевская Н.С., 
Щербакова М.А., 
Дорохина О.П., 
Шерстова А.И.

Русский язык (часть 2) 20.03.2024
СР Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 09.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024 
ЧТ

05.04.2024 
ПТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
истории

11 Г еография 13.03.2024
СР Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 20.03.2024
СР Традиц.

Биология 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

11
МБОУ
СОШ

11
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2024

ЧТ Традиц.
Зайцева К.Н., 
Конюшенко Н.В.. 
Гайсенюк И.А.,



Русский язы к (часть 2)
09.04.2024

ВТ Традиц. Э м инова С.Р., 
Х аритонова М .В.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 12.04.2024
ПТ Традиц.

5 Русский  язы к 04.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

И стория
17.04.2024

СР Традиц.

Биология
09.04.2024

ВТ Традиц.

6 Р усский  язы к
10.04.2024

СР Традиц.

М атем атика
22.03.2024

ПТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

12.04.2024
ВТ

Комп, для 
географии 

Традиц. 
для др.

О бщ ественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский  язы к 20.03.2024
СР Традиц.

М атем атика
02.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский  язы к
20.03.2024

СР Традиц.

М атем атика
17.04.2024

СР Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Г  еограф ия 04.03.2024
ПН Традиц.

Ф изика
06.03.2024

СР Традиц.

Х им ия 15.03.2024
ПН Традиц.

Б иология 18.03.2024
ПН Традиц.

И стория 12.03.2024
ВТ Традиц.

12
М БО У
С О Ш

12
4 Русский  язы к (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
В иноградова Л .Б., 
К арагезова Е.Г., 
М озгот Д .Р., 
Т ернавская А.С., 
Ш уш анова Ф .С.

Р усский  язы к (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 16.04.2024
ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 24.04.2024
СР Традиц.

5 Русский язы к 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 23.04.2024
ВТ Традиц. К рю кова О.В.

И стория 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 08.05.2024
СР Традиц.



6 Русский язык 10.04.2024
СР Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

19.04.2024
ПТ Традиц.

7 Русский язык 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 08.04.2024
ПН Традиц.

Естественно- научные 
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

08.05.2024
СР Традиц.

8 Русский язык 17.04.2024
СР Традиц.

Математика 22.04.2024
ПН Традиц.

Естественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

08.05.2024
СР Традиц.

11 Г еография 05.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 20.03.2024
СР Традиц.

Химия 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Биология 14.03.2024
ЧТ Традиц.

История 07.03.2024
ЧТ Традиц.

13
МБОУ
ООШ

13
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Белоус О.Ф. Сафонова Н.С., 

Иванова А.А., 
Каримова С.Н., 
Подкопайло Е.С., 
Байрамова С.А., 
Гладких Т.Н., 
Намазова Н.А., 
Бутаев Н.А.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 16.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 10.04.2024
СР Традиц.

Математика 03.04.2024
СР Традиц.

История 11.04.2024 
ЧТ Традиц.

Биология 20.03.2024
СР Традиц.

6 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц. Белоус О.Ф.

Естественно-научные
предметы

10.04.2024 
СР

11.04.2024 
ЧТ

16.04.2024 
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц. Белоус О.Ф.



М атем атика
04.04.2024

чт Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

17.04.2024
СР Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
11.04.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

03.04.2024
СР Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

18.04.2024
ЧТ Традиц.

14
М БО У
О О Ш

14
4 Русский язы к (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
В еликж анина А .В., 
Х орош авина Н .И ., 
К лю чникова М .А ., 
П авленко Л .Ю ., 
Т еплю кова С.А., 
С кнарина С. С.

Русский  язы к (часть 2) 02.04.2024
ВТ Традиц. Заитова И.П.

М атем атика 09.04.2024
ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
16.04.2024

ВТ Традиц.

5 Русский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 02.04.2024
ВТ Традиц. Заитова И.П.

И стория
09.04.2024

ВТ Традиц.

Биология
16.04.2024

ВТ Традиц.

6 Русский  язы к 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

16.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

19.03.2024
ВТ Традиц.

7 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ Традиц. Заитова И.П.

8 Русский язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

17.04.2024
СР

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
дата др.

О бщ ественно-научны е
предметы

04.04.2024 
ЧТ

10.04.2024 
СР

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

15
М БО У
О О Ш

15
4 Русский  язы к (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
А лексеева Л .С., 
Г ордеева В .В., 
Г оробец  Т.Г., 
И верова А .А ., 
К"ньлр Ю .Я ,

Русский  язы к (часть 2) 20.03.2024
СР Традиц.

М атем атика
18.04.2024

ЧТ Традиц. М айрам ова В .М ., 
М ойса Л .А .,

О круж аю щ ий мир 15.04.2024 Традиц.



ПН

5 Русский язы к
19.03.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ч т Традиц.

И стория
10.04.2024

СР Традиц.

Биология
25.04.2024

ЧТ Традиц.

6 Р усский  язы к 21.03.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Естественно-науш ные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

16.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский  язы к
21.03.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Естественно-науш ные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

11.04.2024
ЧТ

Комп, для 
географии 

Традиц. 
для др.

8 Р усский  язы к
16.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-науш ные
предметы

19.03.2024
ВТ Традиц.

Общ ественно-науш ные
предм еты

21.03.2024
ЧТ Традиц.

16
М БО У
С О Ш

16
4 Русский  язы к (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.

Русский  язы к (часть 2)
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика 16.04.2024
ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 18.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский  язы к 18.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

И стория
23.04.2024

ВТ Традиц.

Биология
25.04.2024

ЧТ Традиц.

6 Русский  язы к 09.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-науш ные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
18.04.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-науш ные
предм еты

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общ ественно-науш ные 09.04.2024 Комп, для

Оганесова А.А., 
Решетник А.М., 
Романенко Т.В., 
Титова Г.В., 
Чайка С.С., 
Шуляцкая М.Н.

Званская Л.В., 
Долгополова О.В., 
Рубцова И.В., 
Сибирская Л.А.



предметы ВТ
10.04.2024 

СР
25.04.2024 

ЧТ

биологии 
Традиц. 
для др.

8 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

11 Г еограф ия
21.03.2024

ЧТ Традиц.

Ф изика 06.03.2024
ЧТ Традиц.

Х им ия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 12.03.2024
ВТ Традиц.

И стория 15.03.2024
ПТ Традиц.

17
М БО У
О О Ш

17
4 Русский  язы к (часть 1) 02.04.2024

ВТ Традиц.
Бессонная Н .А., 
Б орзенкова Н.В.

Русский язы к (часть 2) 09.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
16.04.2024

ВТ Традиц.

5 Русский  язы к 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

И стория 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Р усский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский  язы к 04.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

09.04.2024 
ВТ

21.03.2024 
ЧТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

О бщ ественно-научны е
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский  язы к 21.03.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024 
ЧТ

18.04.2024

Комп, для 
географии 

Традиц.



ЧТ для др.

18
МБОУ
СОШ

18
4 Русский язык (часть 1) 03.С4.2024

СР Традиц.
Багина Е.А., 
Тыртычная Е.Е.

Русский язык (часть 2) 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 09.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

История 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика И .04.2024 
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

11 География 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 06.03.2024
СР Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

19
МБОУ
ООШ

19
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Прогний Н.В., 
Потиенко О.Н.

Русский язык (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 28.03.2024
ЧТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 26.03.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 26.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.



И стория
28.03.2024

ЧТ Комп.

Биология
21.03.2024

ЧТ
Традиц.

6 Русский  язы к
19.03.2024

ВТ Традиц.

М атем атика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язы к
21.03.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

04.04.2024 
ЧТ

11.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

О бщ ественно-научны е
предм еты

16.04.2024
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский  язы к 19.03.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

04.04.2024 
ЧТ

09.04.2024 
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024 
ЧТ

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
истории

20
М БО У
С О Ш

21
4 Русский язы к (часть 1) 20.03.2024

СР Традиц.

Русский  язы к (часть 2) 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
05.04.2024

ПТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 09.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский  язы к 20.03.2024
СР Традиц.

М атем атика 05.04.2024
ПТ Традиц.

И стория 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Комп.

6 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика 23.04.2024
ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

03.05.2024
ПТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

19.04.2024
ПТ Традиц.

7 Русский  язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
23.04.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Тестоедова В.Е., 
Редько Т.Н., 
Конох Г.М., 
Шавшина Е.В., 
Шаповалова Н.А.



О бщ ественно-научны е
предметы

11.04.2024 
ЧТ

12.04.2024 
ПТ

Комп, для 
географии 

Традиц. 
для др.

8 Русский язы к
18.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
23.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

03.05.2024
ПТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

07.05.2024
ВТ Традиц.

11 Г еограф ия
12.03.2024

ВТ Традиц.

Ф изика
06.03.2024

СР Традиц.

Х имия
20.03.2024

СР Традиц.

Биология 14.03.2024
ЧТ Традиц.

И стория
04.03.2024

ПН Традиц.

21
М БО У
О О Ш

22
4 Русский  язы к (часть 1) 02.04.2024

ВТ Традиц.
Б ирю кова О .М ., 
К уликова И .М .

Русский язы к (часть 2)
04.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
11.04.2024

ЧТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
09.04.2024

ВТ Традиц.

5 Русский язы к
10.04.2024

СР Традиц.

М атем атика
02.04.2024

ВТ Традиц.

И стория 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язы к 02.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язы к 04.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
02.04.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язы к
02.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024 
ЧТ

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
обществ.

22
М БО У
С О Ш

4 Русский язы к (часть 1) 09.04.2024
ВТ Традиц.

Зозуленко Е.В ., 
Б аранцова Е .А .,



23 С оловьева М .А ., 
Б айрам ова С .М ., 
Ч убарова О .В., 
М альцева Т.П ., 
Ш епилевская О .В., 
Е м ельянова Е.Н ., 
П опова Г.А., 
Запара Е.Н ., 
Х олодова Е.П., 
Д айнеко М .И.

Русский язы к (часть 2) 10.04.2024
СР Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
18.04.2024

ЧТ Традиц.

5 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

И стория
16.04.2024

ВТ Традиц.

Биология
18.04.2024

ЧТ Традиц.

6 Русский  язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
11.04.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

17.04.2024
СР Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

19.04.2024
ПТ Традиц.

7 Русский язы к
17.04.2024

СР Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

26.04.2024
ПТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

12.04.2024
ПТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язы к
23.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
17.04.2024

СР Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

09.04.2024 
ВТ

25.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
истории 
Традиц. 
для др.

11 Ф изика
12.03.2024

ВТ Традиц.

Х имия
14.03.2024

ЧТ Традиц.

Биология
05.03.2024

ВТ Традиц.

И стория
06.03.2024

СР Традиц.

23
М БО У
О О Ш

24
4 Русский язы к (часть 1)

09.04.2024
ВТ Традиц.

К иян Е.Г.

Русский язы к (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
23.04.2024

ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
25.04.2024

ЧТ Традиц.

5 Русский язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

И стория
16.04.2024

ВТ Традиц.

Биология 11.04.2024 
ЧТ Комп.



7 Русский язы к
16.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
23.04.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язы к
19.04.2024

ПТ Традиц.

М атем атика
05.04.2024

ПТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ Традиц.

24
М БО У
О О Ш

25
4 Русский  язы к (часть 1)

19.03.2024
ВТ Традиц.

Белоконь О .В., 
Ю хневич К .А ., 
П анф ерова И .В., 
Зорина Л .С .Русский язы к (часть 2) 21.03.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
18.04.2024

ЧТ Традиц.

5 Русский язы к
18.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

И стория
23.04.2024

ВТ Традиц.

Биология 11.04.2024
ЧТ Комп.

6 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

30.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язы к
16.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
11.04.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
18.04.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

25.04.2024
ЧТ Традиц.

25
М БО У
С О Ш

26
4 Русский  язы к (часть 1)

16.04.2024
ВТ Традиц.

Бозогулова Н.Ч., 
Ш арадзе И .В., 
К остенко Ю .А., 
К араибрагим ова 
И .И.,
Г олованова Г.И ., 
М егрикян  Е .А ., 
К атасонова Л .М ., 
Л ивченко Е.М .

Русский  язы к (часть 2)
18.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
10.04.2024

СР Традиц.

О круж аю щ ий мир
04.04.2024

ЧТ Традиц.



5 Русский язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

И стория 02.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язы к 16.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
09.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язы к 09.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

05.04.2024 
ПТ

12.04.2024 
ПТ

25.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язы к 09.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Г еограф ия 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Ф изика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Х имия 20.03.2024
СР Традиц.

Биология 12.03.2024
ВТ Традиц.

И стория
05.03.2024

ВТ Традиц.

26
М БО У
СО Ш

27
4 Русский  язы к (часть 1) 02.04.2024

ВТ Традиц.
С тарченко Е.В., 
Боярчук И .А ., 
Б аева В.В., 
Е нгиборян  Е.А ., 
М астрю кова Н .М ., 
Гостева В.Ш .

Русский язы к (часть 2) 04.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 19.03.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язы к
16.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
19.03.2024

ВТ Традиц.

И стория 09.04.2024
ВТ Комп.

Биология
18.04.2024

ЧТ Традиц.

6 Русский язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.



Естественно-научны е
предм еты

11.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

24.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский  язы к
23.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
25.04.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

04.04.2024
ЧТ

Комп, для 
биологии 

Традиц. 
для др.

О бщ ественно-научны е
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

27
М БО У
ООШ

28
4 Русский  язы к (часть 1)

11.04.2024
ЧТ Традиц.

М овсесян  С.А., 
П ятакова О.А.

Русский язы к (часть 2)
16.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
21.03.2024

ЧТ Традиц.

5 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц.

И стория
16.04.2024

ВТ Традиц.

Биология
09.04.2024

ВТ Традиц.

6 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

16.04.2024
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

7 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

09.04.2024 
ВТ

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
географии

8 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
04.04.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

16.04.2024
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.



Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

28
МАОУ
СОШ

29
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Коротеева В.Е., 
Гомцян А.В., 
Шахназарян А.М., 
Сухорукова Н.Н.Русский язык (часть 2) 21.03.2024

ЧТ Традиц.

Математика 02.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 04.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 02.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

17.04.2024 
СР

23.04.2024 
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 23.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 25.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

07.05.2024
ВТ Традиц.

И Г еография 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 07.03.2024
ЧТ Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

29
МБОУ
СОШ

30
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Тепикян Л.Р., 
Герасимова А.С., 
Серазетдинова Т.В., 
Киндиева Л.А., 
Ширабокова М.О., 
Полтавская Е.А.

Русский язык (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 02.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 04.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024 Традиц.



ЧТ

И стория
02.04.2024

ВТ Традиц.

Биология
04.04.2024

ЧТ Традиц.

6 Русский язы к
19.03.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язы к
19.03.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский  язы к
19.03.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

02.04.2024 
ВТ

09.04.2024 
ВТ

10.04.2024 
СР

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
географии

11 Г еограф ия
14.03.2024

ЧТ Традиц.

Ф изика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Х имия
15.03.2024

ПТ Традиц.

Биология 07.03.2024
ЧТ Традиц.

И стория
05.03.2024

ВТ Традиц.

30
М А О У
с о т

31
4 Русский  язы к (часть 1)

10.04.2024
СР Традиц.

С тупченко С .Я . ,  

Рябуш кина К .А ., 
П ш еничникова В .В ., 
Золина Н .И ., 
П ичикян  Я .Ю ., 
Л итвинова В.Н., 
А ким ова И .А., 
Беловицкая А .Н ., 
Л итовкина О .Н ., 
А танова В .П ., 
Я нгирова С. А ., 
Г илева А .А ., 
Т опоркова В.И.

Русский  язы к (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
17.04.2024

СР Традиц.

О круж аю щ ий мир
23.04.2024

ВТ Традиц.

5 Русский язы к
18.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

И стория
11.04.2024

ЧТ Традиц.

Биология
09.04.2024

ВТ Традиц.

6 Русский язы к
10.04.2024

СР Традиц.

М атем атика
17.04.2024

СР Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е 12.04.2024 Комп, для



предм еты ПТ истории 
Традиц. 
для др.

7 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
26.04.2024

ПТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

18.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

16.04.2024
ВТ

Комп, для 
истории 
Традиц. 
ДЛЯ др.

8 Русский язы к 23.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
25.04.2024

ЧТ Традиц.

Естественно-научны е
предм еты

15.04.2024
ПН Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

09.04.2024
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

11 Г еограф ия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Ф изика
06.03.2024

СР Традиц.

Х имия 14.03.2024
ПТ Традиц.

Биология 11.03.2024
ПТ Традиц.

И стория 04.03.2024
ПТ Традиц.

31
М БО У
О О Ш

32
4 Русский язы к (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
К алам бет В .А ., 
П ерм инова Л .М ., 
Б атаева И .А., 
Ж игулина Т.В.Русский  язы к (часть 2)

11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
25.04.2024

ЧТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
19.03.2024

ВТ Традиц.

5 Русский язы к 09.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
23.04.2024

ВТ Традиц.

И стория
21.03.2024

ЧТ Традиц.

Биология 16.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский  язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
25.04.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

05.04.2024 
ПТ

16.04.2024 
ВТ

Комп, для 
истории 
Традиц. 
для др.

7 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
25.04.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е 18.04.2024 Традиц.



предметы ЧТ

8 Русский язы к 09.04.2024
ВТ Традиц.

М атем атика
23.04.2024

ВТ Традиц.

Естественно-научны е
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

16.04.2024
ВТ Традиц.

32
М БО У
НОШ

34
4 Русский язы к (часть 1)

09.04.2024
ВТ Традиц.

К ом олева Л .И . Д онцова О .В., 
Н овик В .С ., 
А лиева М .Д.

Русский язы к (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика 10.04.2024
СР Традиц.

О круж аю щ ий мир 17.04.2024
СР Традиц.

33
М БО У
О О Ш

36
4 Русский язы к (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Ш естакова Е.В ., 
В иноградова И .С., 
Т олстяк Ю .В ., 
А бум ислим ова И .А ., 
К иселёва А.В., 
П опова Е.А ., 
Беш ли-оглы  Д .А .

Русский язы к (часть 2)
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
03.04.2024

СР Традиц.

О круж аю щ ий мир 16.04.2024
ВТ Традиц. П отеряева О.В

5 Русский язы к 20.03.2024
СР Традиц.

М атем атика
03.04.2024

СР Традиц.

И стория 23.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 21.03.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язы к
16.04.2024

ВТ Традиц. П отеряева О.В

М атем атика
03.04.2024

СР Традиц.

Естественно-научны е
предметы

08.04.2024
ПН Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

19.04.2024
ПТ Традиц.

7 Русский язы к
19.03.2024

ВТ Традиц.

М атем атика 24.04.2024
СР Традиц.

Е стественно-научны е
предм еты

02.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

10.04.2024 
СР

11.04.2024 
ЧТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
обществ.

8 Русский язы к 11.04.2024
ЧТ Традиц.

М атем атика
07.05.2024

ВТ Традиц.

Е стественно-научны е 
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предм еты

10.04.2024 
СР

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
дл др. 

Комп, для 
обществ.

П отеряева О.В

34
М БО У
Н ОШ

39
4 Русский  язы к (часть 1) 04.04.2024

ЧТ Традиц.
Ч икова Н .Н., 
Ш аркова О .Н ., 
Щ уко Е.Ю ., 
В олкова Н.А.Русский  язы к (часть 2) 09.04.2024 Традиц.



ВТ

М атем атика
16.04.2024

ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир
23.04.2024

ВТ Традиц.

35
М БО У
с о т

68
4 Русский язы к (часть 1)

19.03.2024
ВТ Традиц.

Д воренкова Н .А ., 
Л ож иницина Е.С., 
А копян Д .О ., 
С аргсян  Ф.М .

Русский язы к (часть 2)
21.03.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
26.03.2024

ВТ Традиц.

О круж аю щ ий мир 04.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язы к
04.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика
21.03.2024

ЧТ Традиц.

И стория
05.04.2024

ПТ Традиц.

Биология
10.04.2024

СР Традиц.

6 Русский язы к
11.04.2024

ЧТ Традиц.

М атем атика 10.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научны е
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

17.04.2024
СР Традиц.

7 Русский язы к
09.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика 10.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научны е
предметы

21.03.2024
ЧТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

12.04.2024
ПТ Традиц.

8 Русский язы к
16.04.2024

ВТ Традиц.

М атем атика
11.04.2024

ЧТ Традиц.

Е стественно-научны е
предметы

26.04.2024
ПТ Традиц.

О бщ ественно-научны е
предметы

09.04.2024 
ВТ

18.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

11 Г еограф ия
14.03.2024

ЧТ Традиц.

Ф изика
19.03.2024

ВТ Традиц.

Х имия 05.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 07.03.2024
ЧТ Традиц.

И стория
12.03.2024

ВТ Традиц.

Ведущий специалист МКУ ПРО ж О.В. Крюкова


